

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวง	โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					565,643.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					213,590.00	
3	งานรื้ออาคารเก่า		รวม					45,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								824,233.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 824,233.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

พินันท์ จัปใจเหมาะ

24 ธันวาคม 2567 15:09:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากพร้อมถมคืน	106.200	ลบ.ม.	142.00	15,080.40	0.00	0.00	15,080.40	
	- ทราหยายาบ	8.610	ลบ.ม.	411.21	3,540.51	112.00	964.32	4,504.83	
	- คอนกรีตหยายาบ	8.610	ลบ.ม.	1,523.13	13,114.14	426.00	3,667.86	16,782.00	
	- คอนกรีต 240 Ksc (โครงสร้าง)	44.000	ลบ.ม.	1,737.70	76,458.80	532.00	23,408.00	99,866.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	.277	ตัน	22,725.70	6,295.01	4,400.00	1,218.80	7,513.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	.074	ตัน	20,386.50	1,508.60	3,600.00	266.40	1,775.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม.	5.523	ตัน	19,070.09	105,324.10	3,600.00	19,882.80	125,206.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	100.000	กก.	67.91	6,791.00	0.00	0.00	6,791.00	
	- ไม้แบบ (60%)	93.600	ตร.ม.	400.00	37,440.00	0.00	0.00	37,440.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	156.000	ตร.ม.	139.00	21,684.00	0.00	0.00	21,684.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	66.000	ท่อน	889.00	58,674.00	0.00	0.00	58,674.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	30.000	ท่อน	592.00	17,760.00	0.00	0.00	17,760.00	

ปียันท์ จัใจเหมา

24 ธันวาคม 2567 15:09:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม	119.000	ท่อน	795.00	94,605.00	0.00	0.00	94,605.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ หลังคา (โครง TRUSS)	3,405.000	กก.	12.00	40,860.00	0.00	0.00	40,860.00	
	- แผ่นเหล็ก 30x30 ซม. หนา 10 ซม.	15.000	แผ่น	500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- สกรูขันดอลโบล์ท Ø 20 x 50 ซม ผึงในเสา	60.000	ตัว	160.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	69,551.24	516,235.56	12,670.00	49,408.18	565,643.74	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเหล็กแผ่น ริดลอน หนา 0.33 มม.	590.000	ตร.ม.	125.00	73,750.00	0.00	0.00	73,750.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	590.000	ตร.ม.	46.00	27,140.00	0.00	0.00	27,140.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว	400.000	ตร.ม.	57.00	22,800.00	35.00	14,000.00	36,800.00	
	- สีทับหน้า 2 เที่ยว	400.000	ตร.ม.	140.00	56,000.00	35.00	14,000.00	70,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สกรูยึดแผ่น ขนาด 2.5 นิ้ว	20.000	กล่อง	295.00	5,900.00	0.00	0.00	5,900.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	663.00	185,590.00	70.00	28,000.00	213,590.00	
	งานรื้ออาคารเก่า								
	- งานรื้ออาคารเดิม	1.000	เหมาจ่าย	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่างานรื้ออาคารเก่า	-	-	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								824,233.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1								แบบเลขที่
			อำเภอ	ศรีณรงค์	จังหวัด	สุรินทร์					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงกำหนด)									
		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง									
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		24 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยนันท์ จัปปใจเหมาะ

24 ธันวาคม 2567 15:09:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแขวง	อำเภอ ศรีนคร	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงกำหนด)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม)	824,233.74	1.3075	1,077,685.61	
รวมค่าก่อสร้าง				1,077,685.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,592.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,077,685.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองแวง อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงกำหนด)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,077,685.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,592.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,077,685.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองแวง	อำเภอศรีณรงค์	จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงกำหนด)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567		

มณิรัตน์ บุตรลักษณ์
(มณิรัตน์ บุตรลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยนันท์ จัปใจเหมาะ
(ปิยนันท์ จัปใจเหมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิthyาดูม ม่วงอ่อน
(วิthyาดูม ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1				
	ตำบล	หนองแวง	อำเภอ	ศรีณรงค์	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงกำหนด)				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (อาคารโดม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,077,685.61 บาท	1,077,685.61	
สรุป	ราคากลาง	1,077,685.61	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(อาคารโดม)ภายในบริเวณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการรื้ออาคารเดิม ก่อสร้างอาคารใหม่ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1				
สถานที่ก่อสร้าง	ป้าย(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงกำหนด), ตำบล หนองแวง		อำเภอ ศรีณรงค์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567				

พินันท์ จัปใจเหมาะ
(พินันท์ จัปใจเหมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณีนรัตน์ บุตรลักษณ์
(มณีนรัตน์ บุตรลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทย์วุฒิ ม่วงอ่อน
(วิทย์วุฒิ ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง